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1. Realizacija 2017 

Daniela Vlačić obaviještava članove Mjesnog odbora Labin Kature  da su od glavnih planova za 2017 

godinu realizirani : 

1.1. Odvodnja kod Labinece 

1.2. Bypass u Istarskoj ulici 

 Neki od prioriteta  za 2017 godinu još su postupku pa se tako  

1.3. postavljanje ležećih policajaca u ulici PrilazGriža do Prilaz vetva očekuje u prvom kvartalu 2018  

godine 

1.4. očekuje se postavljanje klupice kod Zgrade Prilaz kršin 3 na mjestu dogovorenom sa 

predstavnicom te zgrade 

1.5. te sanacija podloga na stepenicama kod Poligona 

Svi su članovi razočarani da planirano za 2017 nije realizirano u skladu s planiranim iako se konstantno 

putem telefona bilo u kontaktu s odjelom za komunalne djelatnosti Grada Labina. Za 2018 godinu 

odlučeno je da se sva komunikacija između raznih odjela Grada Labina i MO  odvija putem  maila te da 

u korespondenciji budu svi članovi Mjesnog odbora kako bi protok informacija bio što transparentniji. 

2. Prioriteti 2018 

Predsjednica  Daniela Vlačić predstavila je prisutnim članovima „listu želja“ prikupljenu od strane 

građana do datuma sastanka.  Ista se stavlja u prilog 1 ovog zapisnika. 



Pregledom liste prisutni članovi odlučili su svaki pojedinačno odrediti 5 prioriteta  na temelju kojih će 

se onda definirati pioriteti za 2018. Kad su se pikupili svi glasovi odlučeno je da su prioriteti za 2018: 

2.1. Kompletno uredenje kosarkaskog igralista (ograda, podloga pogodna za sve vrste sportova, 

reflektor,  sanacija ili prenamjena povrđine oko stola za stolni tenis, ostalo)  

2.2. Drvarnice Sv. Mikule 15-29  i Istarska 16-30  - posebno je vazno sredivanje zelene povrsine 

kod Sv.Mikule a tu se uklapaju i drvarnice 

2.3. Trotoar Prilaz Griža 1  do Prilaz Griža 5 (Jaslice do „zelene zgrade“= 

2.4. Postavljanje stupa javne rasvjete na fitness park (solarna rasvjeta) 

2.5. Sanacija stepenica kod Sv.Mikule 25  

2.6. Sanacija trotoara od Ine do Prilaz krsin 5 

2.7. Uređenje jednog zelenog otoka  

Lista prioriteta poslati će se u Grad Labin u Upravni odjel a komunalne djelatnosti kako bi svi bili 

suglasni. 

3. Održavanje 2018 

Od redovnog odrzavanja prije pocetka proljeca članovi će od Upravnog odjela za komunalne djelatnosti 

tražiti 

3.1.  sanaciju djecjih igralista i klupice na istima (poseban naglasak na dječje igralište na Domu 

zdravlja) 

3.2. da se posadi zelena trava na podrucjima gdje se kopalo (istarska 16, Labineca, Fitness park!!!, 

Ispred Marketa na Katurama te ostala potrebna podrucja) 

3.3. da Gradi donese pravilnik o odgovornom ponađanju građana i držanja kućnih ljubimaca u 

stambenim zgradama kako bi se gradane osvjestilo što znači briga o kućnim ljubimcima te da 

to nosi i svoje odgovornosti (redovito se na dječjim igračištima i šetnom po livadama nalazi na 

„mine“. Prisutni članovi suglasni su da ne zele dodatno trošiti na znakove kojima se brani 

boravak pasa na određenim područjima jer to znači samo dodatan trosak, ali su isto taku 

suglasni da žele da se vlasnike koji ne kupe za svojim ljubimcima kažnjava. Poanta je da svi 

živimo slobodno, ali odgovorno.Daniela Vlačić rekla je da će zatražiti od Grada očitovanje da 

li Pravilnik postoji, te ukoliko da , da joj se pošalje kako bi se članovi upoznali sa istim te bi se 

probale odrediti sliejdeće radnje 

Slijedeći sastanak planiran je za ožujak (15/03/2018). 

4. Zaklada za civilno društvo Istra „Mali projekti za bolje sutra“ 

Obavještava se da natječaj Zaklada za civilno društvo Istra „Mali projekti za bolje sutra“ očekuje u 

travnju te da je važno da se sljedeći sastanak održi kako je planirano. Članovi će na sastanku biti 

pozvani da predstave svoju ideju za prijavu na natječaj zaklade. 

Itiče se kako je važno da se za natječaj dobro pripremimo te da se propust koji se dogodio lani 

nikako ne ponovi, a to je moguće samo ako se svi članovi uključe i ukoliko se projekt pravovremeno 

počne pripremati. 

       



5. Ostalo 

Članovi su obaviješteni o postojanju aplikacije Gradsko oko te su pozvani da o istom informiraju svoje 

sugrađane. Svi su suglasni da je važno da se svaki građanin aktivno  uključi u rad zajednice . 

 

 Članovi su glasali o naknadi za svoj rad i angažman u radu Mjesnog odbora Labin Kature. Naknada je 

jednoglasno odbijena čime se potvrdilo da će se sredstva Mjesnog odbora u visini od 7.000 kn iskoristiti 

za dodatno uređenje Katura kao što je to bilo i lani. 

 

Spomenula su se događanja u Prosincu te želja da se za Prosinac 2018 pripremi neki mali event koji bi 

uključio sve građane. Tema će se otvoriti početkom rujna, a članovi su pozvani da skupljaju ideje.  

 

Kako bi se pojednostavio rad MO, uviđena je potreba za kompjuterom (važno je samo da ima word, 

excel, internet) kako bi zapisnici zaključili direktno na sastanku te isti koristio za pripreme projekata  i 

skupljanje ideja. Daniela Vlačić uputiti će zahtjev Gradu te na sljedećem sastanku informirati što je 

zaključeno. 

 

Što se tiče novo uređenog  parkirališta na Katurama, istaknulo se nezadovoljstvo građana zbog lokva 

koje se javljanju za vrijeme kiša ispred samog ulaza u market. Kontaktiran je odjel za prostorno 

uređenje te se u ožujku očekuje sanacija od strane izvođača. 

 

Upućen je i mail G. Elvinu Kržulji iz tvrtke Jedinstvo oko rampe za invalide. Obaviješteni smo da se izrada 

rampe od strane tvrtke „Jedinstvo“ planira u prvoj polovici 2018. 

 

Po ljeti kreće obnova škole na Katurama. Članovi ističu potrebu za dodatnim ograđivanjem škole kako 

bi se djeca dodatno zaštitila od prolarnika. Obavijestiti će se Odjel za prostorno uređenje te zatražiti če 

se očitovanje. 

                                                                                                                                                  PREDSJEDNICA 

                                                                                                                                                  Daniela Vlačić,v.r. 


